Registr smluv
List č.
VO-2019-330-000109
Zkrácené číslo objednávky
VO19330-0109
Odběratel
Nemocnice Pardubického kraje, a.s.
Dodavatel
Pardubičky, Kyjevská 44
532 03 Pardubice
IČO 27520536 DIČ
Horní Předměstí, Na Vyšehradě 1092
MEDESA s.r.o.
CZ27520536
IČO 64254577 DIČ CZ64254577
B 2629, Krajský soud v Hradci Králové
Spisová značka
572 01 Polička
Kollárova 643/7
NPK Svitavská nemocnice a.s.,
568 25 Svitavy
Příjemce - místo dodání
Kód akce
Způsob úhrady
Způsob dopravy
Požadované datum dodání
Datum vytvoření 2.5.2019
Ceny jsou uváděny
Dodací podmínky
Bez DPH
Název zbožíKód zboží Skladová
 MJ
Objednáno
výsledné
MJObjednáno
výsledné
Poř. Identifikace VZ
Z02-402001-00547 ks6,00Cuvette Conditioner 2 l
Z02-402001-01115 ks2,00ISE Buffer 2 l
Z02-402001-02159 ks1,00Systémový roztok CZ (1 l)
Z02-402001-02167 bal6,00Dirui URISTIK H10
(leu,nit,uro,prot,pH,krev,SG,keto,bil,glu) (100
ks)
Z02-402001-02219 ks1,00HbA1c Hemolysis (1000 ml)
Z02-402001-02240 bal1,00Konelab Cuvette Mulitcell (12000 ks)
Z02-402001-02243 bal1,00Theophyline II (130 testů)
Z02-402001-02244 bal1,00ALT (IFCC) (1380 testů)
Z02-402001-02334 bal1,00IgG (200 testů)
Z02-402001-02336 bal1,00Immunoglobulin E (200 testů)
Z02-402001-02338 bal1,00Myoglobin (200 testů)
Z02-402001-02343 bal1,00Cholesterol (CHOD) (2120 tesů)
Z02-402001-02346 bal1,00ReadyCon Path - Lac/Glu (25 ks)
Z02-402001-02438 bal1,00ISE Calibrator Solution 1 (4x400 ml)
Z02-402001-02492 bal1,00Pathfast NTproBNP (60 testů)
Z02-402001-02567 ks3,00Termopapír (C-line,S-lineCT200+) (š 109mm,
&Oslash, 47mm)
Z02-402001-02569 ks3,00Termopapír Pathfast (š 57mm, &Oslash, 30mm)
Z02-402001-02570 ks4,00Termopapír (CT/H500,CT50,F500) (š 58mm,
&Oslash, 35mm)
Z02-402001-02572 ks6,00Termopapír CL4, Gastat 600 (š 80mm,
&Oslash, 44mm)
CZK76 424,70Cena celkem bez
Razítko a podpis dodavatele Razítko a podpis odběratele
Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 96.2, www.qi.cz
Na faktuře uveďte číslo objednávky (ve výjimečných případech lze použít Zkrácené číslo objednávky).
1 / 1